

平成20年3月期 第1四半期財務・業績の概況

平成19年8月14日

上場会社名 株式会社S J ホールディングス 上場取引所 JQ  
 コード番号 2315 URL <http://www.sjholdings.co.jp>  
 代表者 (役職名)代表取締役会長兼社長 (氏名)李 堅  
 問合せ先責任者 (役職名)執行役員財務経理部長 (氏名)近衛 伸賢 TEL (03)5781-7311

(百万円未満切捨て)

1. 平成 20年 3 月期第 1 四半期の連結業績 (平成19年 4 月 1 日～平成19年 6 月30日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年3月期第1四半期	5,286	(△25.8)	248	(101.2)	313	(142.7)	233	(-)
19年3月期第1四半期	7,124	(105.0)	123	(27.8)	129	(87.7)	△12	(-)
(参考) 19年3月期	35,241		2,386		2,371		1,353	

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
20年3月期第1四半期	472	90	471	78
19年3月期第1四半期	△24	47	△24	33
(参考) 19年3月期	2,741	29	2,726	49

(2) 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭	
20年3月期第1四半期	20,592		10,892		45.1	19,118	93	
19年3月期第1四半期	23,315		9,569		35.2	16,559	08	
(参考) 19年3月期	23,174		11,404		42.0	19,640	84	

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
20年3月期第1四半期	△391	2,015	△1,889	4,552
19年3月期第1四半期	95	△503	1,331	6,224
(参考) 19年3月期	△985	△1,536	1,908	4,768

## 2. 配当の状況

	1株当たり配当金
(基準日)	第1四半期末
	円 銭
20年3月期第1四半期	— —
19年3月期第1四半期	— —

## 3. 平成20年3月期の連結業績予想(平成19年4月1日～平成20年3月31日)【参考】

(%表示は、通期は対前期、中間期は対前中間期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
中間期	12,255	(△22.3)	910	(13.1)	852	(3.4)	537	(23.3)	1,079	52
通期	29,354	(△16.7)	2,989	(25.3)	2,872	(21.1)	1,701	(25.8)	3,410	57

## 4. その他

- (1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う  
特定子会社の異動) : 有  
[除外 2社(社名 福建十方文化伝播有限公司、Leadproud advertising Limited)]
- (2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 無
- (3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 有

[(注) 詳細は、4ページ【定性的情報・財務諸表等】 4. その他をご覧ください。]

## ※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。実際の実績等は、業績の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第1四半期(平成19年4月1日～平成19年6月30日)におけるわが国経済は、企業収益の改善を背景とした設備投資の増加、雇用環境の改善および個人消費の持ち直しがみられ、緩やかに景気が拡大いたしました。

情報サービス業におきましては、企業業績の好調を背景に、金融機関等のシステム開発投資の増勢が続く一方、その開発に従事する高度技術者の供給不足が引き続き顕著であり、一部では単価面の抑制圧力が減じる傾向も現れてきております。

このような環境の下、当社グループにおきましては、金融等の重点市場に経営資源を効率的に活用する施策に取り組んでまいりました。また、日本国内における高度技術者の需要に応えるべく、中国子会社との分散開発体制を質量共に強化しつつ、持続的な成長にむけて、社内情報システムの再構築等を推進しております。

他方、日本国内および中国のグループ経営資源の選択と集中の観点から、事業会社のポートフォリオの見直しをおこない、平成19年3月30日にアルファテック・ソリューションズ・ホールディングス株式会社の株式のすべてを譲渡したのにつき、平成19年5月11日に福建十方文化传播有限公司の出資持分のすべてを譲渡いたしました。

その結果、当第1四半期における売上高は、5,286百万円(前第1四半期比25.8%減)となったものの、営業利益は248百万円(前第1四半期比101.2%増)、経常利益は313百万円(前第1四半期比142.7%増)となりました。

2. 連結財政状態に関する定性的情報

(1) 財政状態

総資産は、前期末と比較して2,581百万円減少し、20,592百万円となりました。これは主に受取手形及び売掛金、未収入金が減少したことにより流動資産が1,742百万円減少し、また、福建十方文化传播有限公司が連結除外されたことによるのれんが減少し、固定資産が839百万円減少したことによるものであります。

負債は、前期末と比較して2,069百万円減少し、9,699百万円となりました。これは主に長期借入金が増加したことによるものであります。

純資産は、前期末と比較して512百万円減少し、10,892百万円となりました。これは主に自己株式の取得によるものであります。

(2) キャッシュ・フロー

営業活動によるキャッシュ・フローは、391百万円の減少となりました。主な要因は売上債権の減少による増加要因があったものの、それを上回るたな卸資産の増加、仕入債務の減少、法人税等の支払によるものであります。

投資活動によるキャッシュ・フローは、2,015百万円の増加となりました。主な要因は前期末より連結除外となったアルファテック・ソリューションズ・ホールディングス株式会社の株式譲渡代金の回収によるものであります。

財務活動によるキャッシュ・フローは、1,889百万円の減少となりました。主な要因は長期借入金の返済及び自己株式の取得による支出によるものであります。

これらにより、現金及び現金同等物の第1四半期末残高は、前期末と比較し216百万円減少し、4,552百万円となりました。

3. 連結業績予想に関する定性的情報

平成19年5月15日付「平成19年3月期決算短信」で発表しました中間期および通期業績予想に変更はありません。

4. その他

- (1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)  
(主要な関係会社の異動)

連結除外：福建十方文化伝播有限公司、Leadproud advertising Limited

前期末において当社の連結子会社であった福建十方文化伝播有限公司は、平成19年5月11日付で出資持分を譲渡し、Leadproud advertising Limitedは、平成19年6月8日付で出資持分を譲渡いたしました。

- (2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用  
該当事項はありません。

- (3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更

固定資産の減価償却の方法：取得価額が10万円以上20万円未満の少額減価償却資産は事業年度毎に一括して3年間で均等償却しておりましたが、当期より財務体質の健全化を目的とし支出時に全額費用として処理する方法に変更いたしました。

なお、この変更に伴う損益への影響は、軽微であります。

5. (要約) 四半期連結財務諸表

(1) (要約) 四半期連結貸借対照表

(単位：千円、%)

科 目	前年同四半期末 (平成19年3月期 第1四半期末)	当四半期末 (平成20年3月期 第1四半期末)	増 減		(参 考) 前期末 (平成19年3月期末)
	金額	金額	金額	増減率	金額
(資産の部)					
I 流動資産					
1. 現金及び預金	6,273,520	4,547,110	△1,726,409	△27.5	4,757,676
2. 受取手形及び売掛金	5,592,621	5,980,026	387,404	6.9	6,798,878
3. たな卸資産	1,643,059	1,196,883	△446,175	△27.2	756,693
4. 繰延税金資産	353,254	113,048	△240,206	△68.0	193,588
5. その他	2,138,637	4,374,298	2,235,660	104.5	5,421,459
貸倒引当金	△95,178	△166,920	△71,742	75.4	△140,957
流動資産合計	15,905,914	16,044,446	138,531	0.9	17,787,338
II 固定資産					
1. 有形固定資産	833,794	689,558	△144,235	△17.3	715,624
2. 無形固定資産	3,096,653	1,072,300	△2,024,353	△65.4	1,758,551
3. 投資その他の資産					
(1) 投資有価証券	840,672	596,853	△243,818	△29.0	685,792
(2) 出資金	39,604	34,148	△5,455	△13.8	40,615
(3) 繰延税金資産	376,493	358,368	△18,125	△4.8	367,969
(4) 敷金保証金	1,674,074	1,340,307	△333,767	△19.9	1,366,371
(5) その他	557,571	459,366	△98,205	△17.6	455,085
貸倒引当金	△9,752	△3,090	6,662	△68.3	△3,141
投資その他の資産合計	3,478,663	2,785,955	△692,708	△19.9	2,912,693
固定資産合計	7,409,111	4,547,813	△2,861,297	△38.6	5,386,869
資産合計	23,315,026	20,592,260	△2,722,766	△11.7	23,174,208

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(単位：千円、%)

科 目	前年同四半期末 (平成19年3月期 第1四半期末)	当四半期末 (平成20年3月期 第1四半期末)	増 減		(参 考) 前期末 (平成19年3月期末)
	金額	金額	金額	増減率	金額
(負債の部)					
I 流動負債					
1. 支払手形及び買掛金	3,845,149	2,033,943	△1,811,206	△47.1	2,205,061
2. 短期借入金	3,678,696	4,561,692	882,996	24.0	4,244,754
3. 1年以内返済予定の長期 借入金	643,022	342,000	△301,022	△46.8	689,992
4. 一年以内償還予定の社債	200,000	—	△200,000	—	—
5. 未払法人税等	137,392	162,386	24,993	18.2	835,788
6. 賞与引当金	114,695	96,083	△18,611	△16.2	252,217
7. 役員賞与引当金	—	7,500	7,500	—	—
8. その他	1,822,513	1,143,304	△679,209	△37.3	1,217,936
流動負債合計	10,441,469	8,346,911	△2,094,558	△20.1	9,445,750
II 固定負債					
1. 長期借入金	2,003,550	1,017,000	△986,550	△49.2	1,991,018
2. 退職給付引当金	1,294,774	119,584	△1,175,190	△90.8	332,756
3. 役員退職慰労引当金	6,220	—	△6,220	—	—
4. その他	—	216,348	216,348	—	—
固定負債合計	3,304,544	1,352,932	△1,951,611	△59.1	2,323,774
負債合計	13,746,014	9,699,844	△4,046,170	△29.4	11,769,525
(純資産の部)					
I 株主資本					
1. 資本金	1,001,050	1,023,251	22,200	2.2	1,023,251
2. 資本剰余金	6,517,052	6,091,785	△425,266	△6.5	6,091,785
3. 利益剰余金	774,189	2,341,171	1,566,982	202.4	2,493,981
4. 自己株式	△117,719	△821,076	△703,356	597.5	△118,180
株主資本合計	8,174,572	8,635,132	460,559	5.6	9,490,838
II 評価・換算差額等					
1. その他有価証券評価 差額金	16,382	42,573	26,190	159.9	11,251
2. 為替換算調整勘定	8,450	606,623	598,172	—	225,304
評価・換算差額等合計	24,833	649,196	624,362	—	236,555
III 新株予約権	—	16,137	16,137	—	10,086
IV 少数株主持分	1,369,605	1,591,948	222,343	16.2	1,667,202
純資産合計	9,569,011	10,892,416	1,323,404	13.8	11,404,682
負債純資産合計	23,315,026	20,592,260	△2,722,766	△11.7	23,174,208

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(2) (要約) 四半期連結損益計算書

(単位：千円、%)

科 目	前年同四半期 (平成19年3月期 第1四半期)	当四半期 (平成20年3月期 第1四半期)	増 減		(参 考) 前期 (平成19年3月期)
	金額	金額	金額	増減率	金額
I 売上高	7,124,717	5,286,641	△1,838,075	△25.8	35,241,995
II 売上原価	5,717,852	3,999,101	△1,718,751	△30.1	27,480,194
売上総利益	1,406,864	1,287,540	△119,324	△8.5	7,761,801
III 販売費及び一般管理費	1,283,332	1,038,970	△244,361	△19.0	5,375,129
営業利益	123,532	248,569	125,037	101.2	2,386,671
IV 営業外収益					
1. 受取利息	24,716	33,351	8,635	34.9	98,695
2. 受取配当金	3,059	4,300	1,240	40.5	3,866
3. 投資有価証券売却益	769	102	△666	△86.7	808
4. 流通税還付金	—	47,600	47,600	—	—
5. 為替差益	12,773	29,662	16,888	132.2	42,161
6. その他	7,991	7,667	△324	△4.1	71,879
営業外収益合計	49,310	122,683	73,373	148.8	217,411
V 営業外費用					
1. 支払利息	28,474	43,590	15,116	53.1	111,615
2. 上場関連費用	11,355	8,885	△2,470	△21.8	37,926
3. 支払手数料	3,434	1,322	△2,112	△61.5	42,013
4. その他	346	3,806	3,460	999.1	40,825
営業外費用合計	43,611	57,605	13,994	32.1	232,381
経常利益	129,231	313,647	184,416	142.7	2,371,701
VI 特別利益					
1. 投資有価証券売却益	—	33,000	33,000	—	75,620
2. 固定資産売却益	13,419	—	△13,419	—	16,661
3. 貸倒引当金戻入益	7,846	—	△7,846	—	—
4. 役員退職慰労引当金戻入益	158,270	—	△158,270	—	157,310
5. 関係会社出資金売却益	—	37,973	37,973	—	15,769
6. その他	—	—	—	—	404,767
特別利益合計	179,536	70,973	△108,563	△60.5	670,131
VII 特別損失					
1. 固定資産除却損	8,695	1,091	△7,603	△87.4	5,148
2. 投資有価証券売却損	—	280	280	—	—
3. 投資有価証券評価損	—	33,970	33,970	—	145,344
4. 新株発行費償却	5,619	—	△5,619	—	5,619
5. 本社移転費用	160,625	—	△160,625	—	135,203
6. その他	—	—	—	—	64,862
特別損失合計	174,940	35,342	△139,598	△79.8	356,179
税金等調整前 四半期(当期)純利益	133,827	349,279	215,451	161.0	2,685,653
法人税、住民税及び 事業税	94,985	19,174	△75,810	△79.8	995,135
法人税等調整額	29,830	38,940	9,110	30.5	131,304
少数株主利益	21,080	58,039	36,958	175.3	206,134
四半期(当期)純利益又は 四半期純損失(△)	△12,068	233,124	245,193	—	1,353,079

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

## (3) (要約) 四半期連結株主資本等変動計算書

前年同四半期(自 平成18年4月1日 至 平成18年6月30日)

	株主資本				
	資本金 (千円)	資本剰余金 (千円)	利益剰余金 (千円)	自己株式 (千円)	株主資本合計 (千円)
平成18年3月31日残高	1,001,050	6,517,052	1,125,238	△117,643	8,525,697
当四半期の変動額					
剰余金の配当			△246,584		△246,584
役員賞与			△62,748		△62,748
持分変動による減少額			△29,646		△29,646
四半期純損失(△)			△12,068		△12,068
自己株式の取得				△76	△76
株主資本以外の項目の 当四半期の変動額(純額)					
当四半期の変動額合計	—	—	△351,048	△76	△351,124
平成18年6月30日残高	1,001,050	6,517,052	774,189	△117,719	8,174,572

	評価・換算差額等			少数株主 持分 (千円)	純資産合計 (千円)
	その他 有価証券 評価差額金 (千円)	為替換算 調整勘定 (千円)	評価・換算 差額等合計 (千円)		
平成18年3月31日残高	40,984	80,431	121,416	856,921	9,504,035
当四半期の変動額					
剰余金の配当					△246,584
役員賞与					△62,748
持分変動による減少額					△29,646
四半期純損失(△)					△12,068
自己株式の取得					△76
株主資本以外の項目の 当四半期の変動額(純額)	△24,601	△71,980	△96,582	512,683	416,101
当四半期の変動額合計	△24,601	△71,980	△96,582	512,683	64,976
平成18年6月30日残高	16,382	8,450	24,833	1,369,605	9,569,011

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。



当四半期(自 平成19年4月1日 至 平成19年6月30日)

	株主資本				
	資本金 (千円)	資本剰余金 (千円)	利益剰余金 (千円)	自己株式 (千円)	株主資本合計 (千円)
平成19年3月31日残高	1,023,251	6,091,785	2,493,981	△118,180	9,490,838
当四半期の変動額					
剰余金の配当			△396,210		△396,210
四半期純利益			233,124		233,124
連結子会社の減少による増減額			10,276		10,276
自己株式の取得				△702,896	△702,896
株主資本以外の項目の 当四半期の変動額(純額)					
当四半期の変動額合計	—	—	△152,809	△702,896	△855,705
平成19年6月30日残高	1,023,251	6,091,785	2,341,171	△821,076	8,635,132

	評価・換算差額等			新株予約権 (千円)	少数株主 持分 (千円)	純資産合計 (千円)
	その他 有価証券 評価差額金 (千円)	為替換算 調整勘定 (千円)	評価・換算 差額等合計 (千円)			
平成19年3月31日残高	11,251	225,304	236,555	10,086	1,667,202	11,404,682
当四半期の変動額						
剰余金の配当						△396,210
四半期純利益						233,124
連結子会社の減少による増減額						10,276
自己株式の取得						△702,896
株主資本以外の項目の 当四半期の変動額(純額)	31,322	381,318	412,641	6,051	△75,253	343,438
当四半期の変動額合計	31,322	381,318	412,641	6,051	△75,253	△512,266
平成19年6月30日残高	42,573	606,623	649,196	16,137	1,591,948	10,892,416

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

前期(自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日)

	株主資本				
	資本金 (千円)	資本剰余金 (千円)	利益剰余金 (千円)	自己株式 (千円)	株主資本合計 (千円)
平成18年3月31日残高	1,001,050	6,517,052	1,125,238	△117,643	8,525,697
連結会計年度中の変動額					
新株の発行	22,200	22,198			44,399
剰余金の配当			△246,584		△246,584
役員賞与			△62,748		△62,748
当期純利益			1,353,079		1,353,079
連結子会社の持分の変動による減少額			△77,537		△77,537
連結子会社の減少による増減額		△447,465	402,534		△44,931
自己株式の取得				△536	△536
株主資本以外の項目の連結会計年度中の変動額(純額)					
連結会計年度中の変動額合計	22,200	△425,266	1,368,743	△536	965,140
平成19年3月31日残高	1,023,251	6,091,785	2,493,981	△118,180	9,490,838

	評価・換算差額等			新株予約権 (千円)	少数株主 持分 (千円)	純資産合計 (千円)
	その他 有価証券 評価差額金 (千円)	為替換算 調整勘定 (千円)	評価・換算 差額等合計 (千円)			
平成18年3月31日残高	40,984	80,431	121,416	—	856,921	9,504,035
連結会計年度中の変動額						
新株の発行						44,399
剰余金の配当						△246,584
役員賞与						△62,748
当期純利益						1,353,079
連結子会社の持分の変動による減少額						△77,537
連結子会社の減少による増減額						△44,931
自己株式の取得						△536
株主資本以外の項目の連結会計年度中の変動額(純額)	△29,733	144,873	115,139	10,086	810,281	935,506
連結会計年度中の変動額合計	△29,733	144,873	115,139	10,086	810,281	1,900,647
平成19年3月31日残高	11,251	225,304	236,555	10,086	1,667,202	11,404,682

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

## (4) (要約) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

区分	前年同四半期 (平成19年3月期第1四半期)	当四半期 (平成20年3月期第1四半期)	(参 考) 前期 (平成19年3月期)
	金額	金額	金額
<b>I 営業活動によるキャッシュ・フロー</b>			
1. 税金等調整前四半期純利益又は当期純利益	133,827	349,279	2,685,653
2. 減価償却費	76,857	62,204	300,230
3. のれん償却額	116,956	49,637	476,673
4. 新株発行費償却額	5,619	—	5,619
5. 貸倒引当金の増減額(減少：△)	△12,594	16,993	33,529
6. 賞与引当金の減少額	△438,519	△158,795	△73,997
7. 役員賞与引当金の増加額	—	7,500	—
8. 退職給付引当金増減額(減少：△)	33,823	△213,172	△8,061
9. 役員退職慰労引当金の減少額	△169,914	—	△175,174
10. 受取利息及び受取配当金	△27,776	△37,651	△102,562
11. 支払利息	28,474	43,590	111,615
12. 為替差損益(益：△)	△7,941	△2,125	161
13. 固定資産売却益	△13,419	—	△16,661
14. 固定資産除却損	8,695	1,091	5,148
15. 投資有価証券売却益	△769	△33,102	△75,620
16. 投資有価証券売却損	—	280	—
17. 投資有価証券評価損	—	33,970	145,344
18. 関係会社出資金売却益	—	△37,973	△15,769
19. 本社移転費用	160,625	—	135,203
20. 売上債権の増減額(増加：△)	2,629,102	951,608	△1,334,730
21. たな卸資産の増加額	△678,675	△404,632	△18,403
22. 仮払金の増減額(増加：△)	—	52,664	△1,322,272
23. 仕入債務の減少額	△916,678	△220,845	△206,523
24. 未払消費税等の増減額(減少：△)	△141,425	△303,546	229,648
25. 役員賞与の支払額	△64,428	—	△64,428
26. その他	133,489	123,399	△958,216
小計	855,329	280,374	△243,593
27. 利息及び配当金の受取額	11,538	10,885	100,137
28. 利息の支払額	△31,667	△43,923	△105,585
29. 法人税等の支払額	△598,725	△639,178	△640,378
30. 本社移転費用の支払額	△141,023	—	△95,766
営業活動によるキャッシュ・フロー	95,451	△391,841	△985,186
<b>II 投資活動によるキャッシュ・フロー</b>			
1. 有形固定資産の取得による支出	△312,065	△51,173	△428,497
2. 有形固定資産の売却による収入	347,605	114	344,423
3. 無形固定資産の取得による支出	△488,923	△12,388	△566,792
4. 無形固定資産の売却による収入	—	78,750	1,859
5. 投資有価証券の取得による支出	△24,842	△31,717	△177,659
6. 投資有価証券の売却による収入	16,101	172,327	209,590
7. 関係会社出資金の払込による支出	—	△36,525	—
8. 連結範囲の変更を伴う子会社株式の売却による収入	—	2,000,000	—
9. 連結範囲の変更を伴う子会社出資金の売却による収入	—	416,227	28,709
10. 貸付による支出	△121,013	△572,148	△1,457,789
11. 貸付金の回収による収入	9,031	53,937	1,439,910
12. 敷金保証金の支払による支出	△23,816	△14,005	△120,826
13. 敷金保証金の回収による収入	90,993	12,326	430,961

14. その他	3,368	—	△1,240,337
投資活動によるキャッシュ・フロー	△503,559	2,015,723	△1,536,447
<b>III 財務活動によるキャッシュ・フロー</b>			
1. 短期借入金の増加額	1,265,000	486,676	1,851,646
2. 長期借入による収入	—	60,000	600,000
3. 長期借入金の返済による支出	△162,744	△1,382,010	△728,306
4. 少数株主からの株式又は出資金の払込による収入	477,020	—	679,855
5. 自己株式の取得による支出	△76	△702,896	△536
6. 配当金の支払額	△246,584	△338,843	△242,896
7. 少数株主への配当金の支払額	△4,200	△12,600	△93,783
8. その他	2,855	—	△157,356
財務活動によるキャッシュ・フロー	1,331,271	△1,889,673	1,908,623
<b>IV 現金及び現金同等物に係る換算差額</b>	△30,074	49,489	50,276
<b>V 現金及び現金同等物の増減額(減少:△)</b>	893,089	△216,300	△562,734
<b>VI 現金及び現金同等物の期首残高</b>	5,331,436	4,768,702	5,331,436
<b>VII 現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高</b>	6,224,526	4,552,401	4,768,702

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。